
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 
č. ú.: 1905609309/0800 
IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 
posta@sumperk.cz 
ID datové schránky: 8bqb4gk 

 
Město Šumperk 
Městský úřad Šumperk 
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Naše čj.:       
Naše sp. zn.: 91403/2013 TAJ/PAKO 

 
 

 

*MUSPX01APE8U * 

 
 
 
 

Příloha č. 2 – „Report linek město Šumperk a PO“ 

ID služby Produkt Umístění   
583211405 Přípojka Společnost česko-německého porozumění   
583212181 Přípojka Město Šumperk   
583212289 Přípojka Město Šumperk   
583212691 Přípojka Město Šumperk    
583212696 Přípojka Město Šumperk     
583212766 Přípojka Městský úřad Šumperk    
583212778 Přípojka Městský úřad - klášterní kostel   
583212883 Přípojka Město Šumperk   
583212906 Přípojka 2. mateřská škola   
583213000 Přípojka Město Šumperk   
583213244 Přípojka Městský úřad Šumperk    
583213587 Přípojka Město Šumperk   
583213601 Přípojka Město Šumperk   
583213721 Přípojka Společnost česko-německého porozumění   
583213721 ADSL Společnost česko-německého porozumění   
583213914 Přípojka Městský úřad Šumperk    
583213947 HTS - Série Město Šumperk    
583214000 Přípojka Regionální a městské informační centrum     
583214188 Přípojka Městský úřad Šumperk    
583215142 Přípojka Gescharder   
583215142 ADSL Gescharder   
583216018 Přípojka Město Šumperk   
583216730 Přípojka Město Šumperk   
583217417 Přípojka Městský úřad Šumperk    
583217461 Přípojka Městský úřad Šumperk    
583222945 Přípojka Město Šumperk    
583250111 Přípojka Dům požárníků   
583280029 Digitální linka ISDN2 A Město Šumperk - Městská policie   
583280030 Telefonní číslo MSN Město Šumperk    
583280031 Telefonní číslo MSN Město Šumperk    
583280032 Telefonní číslo MSN Město Šumperk    

583388 ISDN30 E Provolba Město Šumperk   



 

 2|2 

Okruh 1 Propojení ústředen nám. Míru 1 - Jesenická 31 
  Okruh 2  Propojení ústředen nám. Míru 1 - Lautnerova 1 
  583214214 Digitální linka ISDN2 A Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk    

583280284 Telefonní číslo MSN Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk    
583214215 Telefonní číslo MSN Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk    
583280294 Telefonní číslo MSN Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk    
583214213 Telefonní číslo MSN Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk    
583214212 Telefonní číslo MSN Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Šumperk    
583215395 Přípojka Dům dětí a mládeže U radnice,Šumperk,nám.Míru 20    
583214076 Přípojka Dům dětí a mládeže U radnice,Šumperk,nám.Míru 20    

583212000 Přípojka Kino Oko Šumperk 
 

  

583212000 ADSL Kino Oko Šumperk 
 

  
583211631 Přípojka Mateřská škola Pohádka   
583211631 ADSL Mateřská škola Pohádka   
583214110 Přípojka Mateřská škola Pohádka   
583214462 Přípojka Mateřská škola Pohádka   
583214462 ADSL Mateřská škola Pohádka   
583213012 Přípojka Základní škola     
583212719 Přípojka Školní kuchyně  při I. ZŠ     
583213011 Přípojka Základní škola     
583212213 Přípojka Mateřská škola Sluníčko   
583212213 ADSL Mateřská škola Sluníčko   
583213591 Přípojka Mateřská škola Sluníčko    
583213591 ADSL Mateřská škola Sluníčko    
583214570 Přípojka Mateřská škola Sluníčko   
583214570 ADSL Mateřská škola Sluníčko   
583214902 Přípojka Školní jídelna při mateřské škole Sluníčko    
583214902 ADSL Školní jídelna při mateřské škole Sluníčko    
583215197 Přípojka Mateřská škola Sluníčko    
583215197 ADSL Mateřská škola Sluníčko    

 

 


